

Link do produktu: <https://www.casablanca.sklep.pl/krem-migdalowy-bez-parabenow-150ml-p-111.html>

## KREM MIGDAŁOWY BEZ PARABENÓW 150ml



Cena	<b>36,99 zł</b>
Dostępność	<b>Dostępny</b>
Czas wysyłki	<b>24 godziny</b>

### Opis produktu

KREM ZMIĘKCZAJĄCY Z OLEJEM ZE SŁODKICH MIGDAŁÓW 150ml

Sklep internetowy Afandi Oriental Dream poleca zmiękczaący krem migdałowy o delikatnym, pięknym zapachu migdałów, wprost idealny do pielęgnacji suchej i wrażliwej cery. Zmiękczaący krem migdałowy zawiera wiele witamin tak cennych dla naszej skóry – witaminę A, B, D oraz E, a także wyciąg ze słodkich migdałów. Zmiękczaący krem z migdałów nawilża, odżywia, a także wygładza zmarszczki, dzięki zawartości witaminy A odpowiedzialnej za regulację produkcji kolagenu, a także witaminę E która ma działanie antyoksydacyjne.

Sklep internetowy Afandi Oriental Dream poleca krem z migdałów o przyjemnej, jedwabistej konsystencji, dzięki której krem jest bardzo wydajny i już niewielka ilość nałożona na skórę wystarczy do jej pielęgnacji. Zmiękczaący krem migdałowy bez konserwantów bardzo dobrze się wchłania i głęboko wnika w skórę. Afandi Oriental Dream poleca zmiękczaący krem migdałowy bez konserwantów nie tylko do pielęgnacji cery, ale i całego ciała, a także wysuszonej i zniszczonej skóry dłoni. Krem bez konserwantów łagodzi podrażnienia i napięcia, wygładza i zmiękcza skórę, chroni przed szkodliwymi promieniami UV, a także jest doskonałą alternatywą dla baz pod makijaż dostępnych na rynku.

Afandi Oriental Dream poleca zmiękczaący krem z migdałów bez konserwantów do regularnej pielęgnacji popękanych i wysuszonych pięt, oraz dłoni. Jest to również dobry kosmetyk do wykończenia zabiegów manicure oraz pedicure. Krem bez konserwantów to bardzo dobra propozycja dla osób, które poszukują naturalnych, łagodnych kosmetyków, a także dla tych którzy cenią sobie, albo dopiero mają ochotę wypróbować kosmetyki z magicznego Orientu. Sklep internetowy Afandi Oriental Dream poleca zmiękczaący krem bez konserwantów do nawilżania i odżywiania skóry szyi oraz dekoltu. Są to miejsca wymagające szczególnej opieki, najdelikatniejsze, ale też najszybciej się starzejące.

Krem bez konserwantów o pięknym, subtelnym zapachu słodkich migdałów to dodatkowy atut polecanego przez nasz sklep produktu. Krem bez konserwantów pozwoli Ci się odprężyć i w przyjemny oraz delikatny sposób zadbać o swoją skórę, która codziennie wymaga troskliwej pielęgnacji, nawilżenia, a także pomocy przy zachowaniu naturalnej równowagi wewnętrznej.

Zmiękczaący krem migdałowy zmniejsza przebarwienia, pomaga łagodzić zmiany trądzikowe, łagodzi poparzenia słoneczne.

Sklep internetowy Afandi Oriental Dream poleca zmiękczaący krem z migdałów do regularnej pielęgnacji skóry.

Dodatkowe informacje na temat produktu krem migdałowy bez parabenów:

Pojemność: 150ml